
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 10.3.2025 15:35  

Lähettäjä: Jiri Damski (Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry 2433194-7)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry

Postiosoite *

Elimäenkatu 17-19

Postinumero ja -postitoimipaikka *

00510

Kotipaikkakunta *

Helsinki

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2011

Y-tunnus *

2433194-7

Tilinumero *

FI75 1555 3000 1145 21

Yhteyshenkilö

Nimi *

Jiri Damski

Puhelin *

0404509077

Sähköposti *

jiri.damski@ehyt.fi

Titteli/nimike

Osastopäällikkö

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Heidi Viljanen, heidi.viljanen@vakry.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Kari Vuorinen, kari.vuorinen@ehyt.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Ehkäisevä päihdetyö

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sairaus- ja terveysala ja potilasyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Ehkäisevä päihdetyö

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Pohjois-savolaiset, erityiset vanhemmat. 

Pohjois-Savon kunnat ja niiden ehkäisevän päihdetyön parissa eri toimialoilla työskentelevät.

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustusta haetaan ehkäisevän päihdetyön kehittämiseen yhdessä hyvinvointialueen ja valittavan kunnan (tai 

kuntaparin) kanssa sekä Lämmin vanhemmuus -toiminnan jatkamiseen hyvinvointialueella ja alueen kunnissa. 

Keskeinen toimintamuoto on 2-päiväinen Monialainen ehkäisevä päihdetyö kunnassa -työpaja, joita 

järjestettäisiin 1 kpl em. tahojen sopiessa aikataulusta ja sisällöistä. 

Valittua kuntaa tai kuntaparia (työpaja voidaan toteuttaa myös kahden lähekkäisen kunnan kesken) tuetaan oman 

ehkäisevän päihdetyön vahvistamisessa järjestämällä yksi kaksipäiväinen työpajakokonaisuus. Työpajoihin 

kutsutaan monialaisesti kunnassa ehkäisevää päihdetyötä tekeviä. Työpajan jatkoksi järjestetään teemoja 

kertaava ja täydentävä päätöswebinaari. Tavoitteena on EPT-tietopohjan vahvistaminen, yhteisen tilannekuvan 

luominen ja näiden kautta koko ehkäisevän päihdetyön toiminnan vahvistuminen. Työpaja on osa EU:n 

huumeviraston hallinnoimaa koulutuskokonaisuutta, joka vahvistaa EPT-osaamista ja -laatua Euroopassa. 

Työpajoihin osallistuvien kuntien järjestötoimijoille järjestetään koulutus päihde- ja peliasiat huomioivasta 

toimintakulttuurista, jotta heidän toimintansa ehkäisisi paremmin haittoja sekä kytkeytyisi paremmin 

kunnalliseen ja alueelliseen ehkäisevään päihdetyöhön. 

Lisäksi avustusta haetaan Lämmin vanhemmuus -toiminnan jatkamiseen (hyvinvointialueen vuosina 2023-2024 

kumppanuusavustuksella rahoittama pienhanke). Tarkoituksena on lisätä hyvinvointialueen ja kuntien 

ammattilaisten (terveydenhoitajat, kuraattorit, opinto-ohjaajat, nuoriso- ja koulunuorisotyötä tekevät) 

osaamista vanhemmuustaidoista, tunnekasvatuksesta ja laadukkaasta ehkäisevästä päihdetyöstä. Osaamista 

kasvatettaisiin yhden Osaaja-koulutuksen kautta sekä osallistumalla hyvinvointialueen laajuisen 

vanhempainillan suunnitteluun ja toteutukseen. Osaajakoulutukseen sisältyisi myös vanhempainiltamateriaali 

tunnetaidoista ja lämpimästä vanhemmuudesta.  

Avustuksella päivitettäisiin ja muutettaisiin alueella aiemmin koostettu varhaiskasvatuksen EPT-kansio 

sähköiseen muotoon (sisältäen tulostettava paperinen versio päiväkodeissa printattavaksi). Päivitykseen 

osallistettaisiin myös varhaiskasvatuksen työntekijöitä. Kansion käyttöönottoa edistettäisiin Osaaja-

koulutuksella. 

Lämmin vanhemmuus -toiminnan merkeissä EHYT osallistuisi myös 2-3 kunnalliseen tai alueelliseen tapahtumaan 

tai vanhempainiltaan, ja/tai olisi mukana järjestämässä näitä. Kunnat valittaisiin yhdessä hyvinvointialueen 

kanssa.  

Avustusta käytettäisiin myös Lämmin vanhemmuus –toiminnan viestintäkampanjan jatkamiseen sosiaalisessa 

mediassa ja kuntien ehkäisevän päihdetyön viestinnän tueksi. Viestinnässä otetaan huomioon vanhemmuuden tuki 

stigman vähentämisessä mielenterveys- ja päihdeongelmissa. Viestinnässä otetaan myös vahvemmin huomioon 

mielenterveyden ja päihteiden ongelmallisen käytön yhteys. Viestinnän avulla lisätään tietoutta päihteistä ja 

niiden käytöstä Pohjois-Savon alueella. 



Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

3000

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Toiminnassa tavoitellaan päihteiden, nikotiinituotteiden käytön ja rahapelaamisen vähentymistä, mikä lisää 

ihmisten hyvinvointia. Hyvinvointialueen, kuntien, järjestöjen ja muiden toimijoiden toiminta edistää 

ehkäisevän päihdetyön teemojen kehittämistä ja ihmisten tukemista terveytensä edistämisessä.  

Koulutuksiin osallistuneet tunnistavat ehkäisevän päihdetyön tekemisen tarpeet eri ikäryhmissä ja 

elämäntilanteissa ja osaavat vahvistaa ehkäisevän päihdetyön osuutta omassa työssään ja sen myötä laadukas 

ehkäisevä päihdetyö vahvistuu myös palveluissa ja eri toiminnoissa. 

Ehkäisevän päihdetyön suunnittelu kunnassa perustuu ajankohtaiseen tutkittuun tietoon, jolloin toimintaa 

voidaan kohdistaa sen hetkisen tarpeen mukaisesti eri kohderyhmille ja kehittää sekä ottaa käyttöön 

kohderyhmälle suunniteltuja tarvetta vastaavia menetelmiä. 

Aiemman toiminnan perusteella voidaan arvioida, että noin 90 % työpajoihin ja koulutuksiin osallistujista 

kokee osaamisensa vahvistuneen. 

Lämmin vanhemmuus- toiminnan osalta tapahtumiin osallistuneet kokivat saaneensa uutta tietoa päihde- ja 

pelikasvatuksesta sekä kokivat saaneensa tukea vanhemmuuteen. Tapahtumat olivat rohkaisevia ja kannustavia ja 

vahvistivat myös osallistuneiden omaa hyvinvointia.   

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Toiminnan tuloksellisuutta arvioidaan osallistujapalautteen avulla (osallistujien arvio sekä tyytyväisyys 

siitä, miten heidän oma osaamisensa ehkäisevän päihdetyön suunnitteluun ja toteutukseen on vahvistunut, sekä 

siitä miten heidän yhteistyöedellytyksensä monialaisen toimijaverkoston kanssa ovat vahvistuneet).  

Lisäksi osallistujilta kerätään laadullinen palaute (kokemus kokonaiskuvan tarkentumisesta ehkäisevän 

päihdetyön tarpeen, jo tehtävän työn sekä sen kehittämisen mahdollisuuksien suhteen). 

Järjestökoulutuksista kerätään koulutuspalaute. 

Tapahtumiin osallistuneilta kerätään kevyt palaute. 

Muutama esimerkki aiemmin järjestämästämme toiminnasta:  

- Monialainen työpaja lisäsi oman kunnan ehkäisevän päihdetyön tuntemusta (ennen koulutusta 53 %, ja 

koulutuksen jälkeen 96 % raportoi tuntevansa hyvin omassa kunnassa toteutettua EPTtä). 

- Kaikki osallistujat raportoivat aikovansa hyödyntää opittua työssään sekä suosittelevansa koulutusta 

kollegoille. 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Työpajat ovat avoimia kaikille kuntien valitsemille osallistujille. Järjestökoulutukset ovat avoimia kaikille 

alueen kolmannen sektorin toimijoille. Vanhempainillat ovat avoimia kaikille. Lämmin vanhemmuus -toimintaan 

liittyvät tapahtumat ovat avoimia kaikille. Toiminnasta tiedotetaan aktiivisesti ja monikanavaisesti, mikä 

edistää myös toiminnan avoimuutta.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä



Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toiminnasta tiedotetaan kattavasti (aktiivisesti ja monikanavaisesti), sitä järjestetään useissa kunnissa ja 

ihmisten lähiyhteisöissä (koulut, kirjastot) sekä myös Teams-etäyhteyksin, mikä tekee toiminnasta 

saavutettavaa. 

Tieto toiminnasta välittyy alueen kuntiin myös verkostojen kautta (mm. hyvinvointialueen ept-verkosto) ja 

järjestöjen kautta. 

Vanhemmille suunnatut tapahtumat ovat avoimia, kaikille alueen vanhemmille suunnattuja matalan kynnyksen 

tapahtumia. Tapahtumat pyritään suunnittelemaan mahdollisimman laajaa joukkoa kiinnostavaksi hyödyntäen 

kunnassa hyväksi todettuja vetovoimaisia toimintoja, palveluita ja paikkoja. Tapahtuma voidaan järjestää jo 

olemassa olevan tapahtuman yhteyteen, jolloin vanhempia on valmiiksi paljon kokoontumassa.  

Vanhemmuudentaidoista levitetään myös somemateriaalia, jolloin myös ne vanhemmat, jotka eivät osallistu 

vanhemmille suunnattuihin tapahtumiin hyötyvät asiantuntemuksesta ja saavat vinkkejä vanhemmuuden ja 

perhesuhteiden vahvistamiseksi. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Toimintaa järjestetään laajassa ja jatkuvassa yhteistyössä ja vuorovaikutuksessa alueen ja toimintaan 

liittyvien keskeisten yhteistyötahojen kanssa: Hyvinvointialue, kunnat, vanhempainyhdistykset, alueen muut 

yhdistykset (mm. koko hyvinvointialueella toimivat yhdistykset). 

Toimintaa suunnitellaan, suunnataan ja arvioidaan erityisesti yhdessä hyvinvointialueen ehkäisevän päihdetyön 

(koordinaattori Helena Törmi) ja alueen kuntien ept-koordinaattorien kanssa (ept-verkosto). 

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen



Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus



Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös

Rahoituspäätös saatu ja se on tämän hakemuksen liitteenä

Mistä haettu?

STEA

Milloin päätös on tulossa?

Päätös on tullut

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta



Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

10 000

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

10 000

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

10 000

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Helena Törmin kanssa on käyty alustavia keskusteluja, mutta ei varsinaisia neuvotteluja.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Verkkosivut, sosiaalisen median alustat (erityisesti Instagram, Facebook), paikallismedia (ilmoitukset, 

tiedotteet, mielipidekirjoitukset, puffijutut, maksullinen mainonta).

Liitetiedosto

Toimintasuunnitelma ja talousarvio P-Savo EHYT 2025.pdf

STEA avustuspäätös vuodelle 2025 Ak 1521 Alue ja järjestö.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


